GLC RoHS  HMWPE
+90°
-20°
Wijde geleiderails
Gevormd profiel, technopolymeer
MATERIAAL
Technopolymeer op basis van polyethyleen (HMWPE), zwarte kleur.
STANDAARDUITVOERINGEN
	- GLC-20: met rand 20 mm.
	- GLC-40: met rand 40 mm.
EIGENSCHAPPEN EN TOEPASSING
GLC-geleiderails worden gebruikt voor de zijgeleiding van producten
met verschillende verticale afmetingen of transportbanden.
Polyethyleen met hoog moleculair gewicht (HMWPE) heeft een

21
2,5
47 40
6,5 6,5
5161
,57078
Kan worden gebruikt
met vlakke profielen
60x5 / 60x6 mm
GLC-20 GLC-40
13
8
20
GLC-20
Code Beschrijving L
419195 GLC-138-20-1500 1500 1650
419191 GLC-138-20-3000 3000 3300
GLC-40
Code Beschrijving L
419194 GLC-138-40-1500 1500 1650
419192 GLC-138-40-3000 3000 3300
afb. 2
MPG-2SMPG-2S
afb. 1
GLCGLC